
1 

Dodatek č. 3 

SMLOUVY O DÍLO 

č. objednatele IRM/664/22 č. zhotovitele 841/TC/RF/2022/013 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a 

účinném znění 

k akci „III/28526 Jizbice – Lipí - Náchod“ 

který uzavírají smluvní strany 

město Náchod, 

sídlo:  Masarykovo náměstí 40, 547 01  Náchod, 

adresa pro doručování: Masarykovo náměstí 40, 547 01  Náchod, 

datová schránka: gmtbqhx, 

IČO:  00272868, 

DIČ:  CZ00272868, 

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Čtvrtečka, místostarosta města, 

 

zástupce ve věcech technických: 

 

technický dozor investora: 

 

koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též jen „koordinátor BOZP“): 

jako objednatel, na straně jedné (dále též jen „objednatel“), 

a 

STRABAG a.s., 

sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, 

adresa pro doručování: STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, 

datová schránka: 8yuchp8, 

IČO: 608 38 744, 

DIČ (v případě plátce DPH): CZ60838744, 

Zastoupený:  Ing. Martin Bašár, prokurista 

 Ing. Karel Klofáč, prokurista 

zástupce ve věcech smluvních: 

 

 

zástupce ve věcech technických: 

 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., 

číslo účtu: 112071233/0800, 

jako zhotovitel, na straně druhé (dále též jen „zhotovitel“): 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek původní smlouvy, kterým se mění předmět díla a cena za provedení 

díla. Změna se sjednává v rozsahu víceprací/vícenákladů a méněprací/méněnákladů uvedených ve změnových 



2 

listech č. 07 - 16, které tvoří přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku. Tímto dodatkem se zároveň opravuje 

administrativní pochybení v Dodatku č. 2, v Evidenčním listu změnového listu č. 5, kde byla chybně uvedena 

částka 25 707,58 Kč, správně měla být uvedena částka 25 678,38 Kč a v Evidenčním listu změnového listu 

č. 6, kde byla chybně uvedena částka 282 202,71 Kč, správně měla být uvedena částka 282 547,71 Kč. 

Článek I. odst. 2. původní smlouvy tedy nově zní takto: 

2. Dílem se v této smlouvě rozumí stavební práce, dodávky a služby (dále též jen „stavební práce“), jak jsou 

podrobně popsány v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „III/28526 Jizbice – Lipí - Náchod“ – část II. 

(dále též jen „veřejná zakázka“), včetně všech změn, doplnění či vysvětlení (dále též jen „zadávací 

dokumentace“), tedy zejména v dokumentaci stavby vypracované společností MDS projekt s.r.o., Försterova 

175, 566 01 Vysoké Mýto, IČO 27487938, zodpovědný projektant Ing. Jan Machek, stupeň PD DSP + PDPS, 

datum zpracování 06/2018, číslo zakázky 1376-16-2 (dále též jen „dokumentace stavby“). Smluvní strany činí 

nesporným, že obsah zadávací dokumentace, včetně všech jejích příloh, je jim znám. 

Dodatkem č. 2 došlo ke změně předmětu díla, jak je popsána ve změnovém listu č. 1 - 6, které tvoří přílohu a 

nedílnou součást předmětného dodatku. 

Dodatkem č. 3 došlo ke změně předmětu díla, jak je popsána ve změnovém listu č. 7 - 16, které tvoří přílohu 

a nedílnou součást předmětného dodatku. 

Článek III. odst. 1 a 2 původní smlouvy tedy nově zní takto: 

1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši: 

Původní cena za zhotovení díla bez DPH: 19 389 761,04 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 1 bez DPH: 7 460,84 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 2 bez DPH: - 4 875,81 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 3 bez DPH: - 322 774,13 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 4 bez DPH: - 643,74 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 5 bez DPH: 25 707,58 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 6 bez DPH: 282 202,71 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 7 bez DPH: -138 878,90 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 8 bez DPH: 220 762,15 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 9 bez DPH: 353 865,75 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 10 bez DPH: 22 148,06 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 11 bez DPH: -352,97 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 12 bez DPH: -948,21 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 13 bez DPH: -4 676,40 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 14 bez DPH: 184 626,04 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 15 bez DPH: -549 180,05 Kč 

Úprava ceny dle změnového listu č. 16 bez DPH: -104 494,40 Kč 

Oprava administrativní chyby ve změnovém listu č. 5 - 29,20 Kč 

Oprava administrativní chyby ve změnovém listu č. 6 345,00 Kč 

Nová cena za zhotovení díla bez DPH: 19 360 025,36 Kč 

DPH 21 %: 4 065 605,33 Kč 

Nová cena za zhotovení díla včetně DPH: 23 425 630,69 Kč 

Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají nedotčena. 

Tímto dodatkem spolu s dodatkem předcházejícím se mění závazek z původní smlouvy pouze v rozsahu nižším 

než limity dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v  platném 

znění. 



3 

Tento dodatek se uzavírá v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 

vyhotovení. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem převzetí oboustranně podepsaných 

výtisků druhou smluvní stranou. 

Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Náchoda č. 54/1132/23 ze dne 6.12.2023. 

město Náchod STRABAG a.s. 

Ing. Jan Čtvrtečka Ing. Martin Bašár 

místostarosta prokurista 

 

 

 

 STRABAG a.s. 

 Ing. Karel Klofáč 

 prokurista 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 001, Všeobecné a předběžné položky

SO 001, Všeobecné a předběžné položky

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 06.11.2023

 1 033 907,15

 217 120,50

 1 251 027,65

 1 033 907,15

 1,00

 1 033 907,15 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.00b Neprovedeno

-138 878,90

-29 164,57

-168 043,47

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 001, Všeobecné a předběžné položky

SO 001, Všeobecné a předběžné položky

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.00b

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 7 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN

Geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, 

potvrzený katastrálním úřadem. 

12x tiskem 

PEVNÁ CENA

KPL -1,000  97 666,10 -97 666,10

-1=-1,000 [A]

 10 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

Náklady na zřízení informační tabule (2ks na celou stavbu) s údaji o 

stavbě s textem dle vzoru objednatele, včetně kotvení. Po ukončení 

stavby odstranění. 

PEVNÁ CENA

KUS -2,000  20 606,40 -41 212,80

-2=-2,000 [A]

Celkem -138 878,90

Celkem za rozpočet -138 878,90

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 111, Chodník podél  SO 101

SO 111, Chodník podél  SO 101

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 19.10.2023

 2 616 368,97

 549 437,48

 3 165 806,45

 2 616 368,97

 1,00

 2 616 368,97 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.01a Vjezdy +

 231 851,31

 48 688,78

 280 540,09

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 111, Chodník podél  SO 101

SO 111, Chodník podél  SO 101

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.01a

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

poplatky za uložení zemin a přebytků výkopku - evidovaná skládka s 

poplatkem dle zadávacích podmínek zadavatele. Skládka bude řešena v 

režii dodavatele.

T  28,240  172,35  4 867,16

14,120*2,0=28,240 [A]

Položka 12273

Celkem  4 867,16

1 - Zemní práce

 8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  7,000  881,46  6 170,22

30

7*10*0,1=7,000 [A]

 10 12273 A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3  14,120  230,08  3 248,73

29

5,5*0,24=1,320 [A]

33

(19*0,3)+(8*0,2)+(22*0,25)=12,800 [B]

A+B=14,120 [C]

 14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  41,500  12,52  519,58

29

6,5=6,500 [A]

33

10*3,5=35,000 [B]

a+b=41,500 [C]

Celkem  9 938,53

5 - Komunikace

 17 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3  7,875  1 516,25  11 940,47

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 111, Chodník podél  SO 101

SO 111, Chodník podél  SO 101

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.01a

3.6.2.4

3Strana:Firma: STRABAG a.s.

33

10*3,5*0,15=5,250 [A]

34

3,5*5*0,15=2,625 [B]

a+b=7,875 [C]

 18 56333 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  40,500  159,50  6 459,75

29

5,5=5,500 [A]

33

10*3,5=35,000 [B]

a+b=40,500 [C]

 20 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  5,500  466,10  2 563,55

29

5,5=5,500 [A]

 39 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM

"NOVA POLOZKA" JC OTSKP 2023 549,90*0,993=546,05

M2  35,000  546,05  19 111,75

33

10*3,5=35,000 [A]

 41 574B33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 

TL. 40MM

M2  115,700  298,81  34 572,32

b1

78,2=78,200 [A]

b2

24,8=24,800 [B]

b3

12,7=12,700 [C]

a+b+c=115,700 [D]

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 111, Chodník podél  SO 101

SO 111, Chodník podél  SO 101

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.01a

3.6.2.4

4Strana:Firma: STRABAG a.s.

 42 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S 

TL. 60MM

M2  115,700  410,73  47 521,46

b1

78,2=78,200 [A]

b2

24,8=24,800 [B]

b3

12,7=12,700 [C]

a+b+c=115,700 [D]

 43 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  231,400  10,49  2 427,39

b1

78,2=78,200 [A]

b2

24,8=24,800 [B]

b3

12,7=12,700 [C]

a+b+c=115,700 [D]

d*2=231,400 [E]

 45 58110 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ

"NOVA POLOZKA" JC OTSKP 2023 4997,3*0,993=4962,32

M3  10,160  4 962,32  50 417,17

32

((19*0,3)+(8*0,2)+(22*0,25)+(10*0,2))*0,2=2,960 [A]

36

30*0,7*0,3=6,300 [B]

15*0,3*0,2=0,900 [C]

a+b+c=10,160 [D]

Celkem  175 013,86

8 - Potrubí

 44 89911O BETONOVÝ POKLOP D400

"NOVA POLOZKA"  JC OTSKP 2023 4864,2*0,993=4830,15

KUS  5,000  4 830,15  24 150,75

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 111, Chodník podél  SO 101

SO 111, Chodník podél  SO 101

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.01a

3.6.2.4

5Strana:Firma: STRABAG a.s.

5=5,000 [A]

31

Celkem  24 150,75

9 - Ostatní konstrukce a práce

 33 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  10,000  388,37  3 883,70

29

2=2,000 [A]

33

8=8,000 [B]

a+b=10,000 [C]

 40 96715 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON

"NOVA POLOZKA"  JC OTSKP 2023 5077,80*0,993=5042,26

M3  2,776  5 042,26  13 997,31

33

0,6*0,45*0,8=0,216 [A]

32

((19*0,3)+(8*0,2)+(22*0,25))*0,2=2,560 [B]

a+b=2,776 [C]

Celkem  17 881,01

Celkem za rozpočet  231 851,31

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 111, Chodník podél  SO 101

SO 111, Chodník podél  SO 101

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 22.11.2023

 2 616 368,97

 549 437,48

 3 165 806,45

 2 616 368,97

 1,00

 2 616 368,97 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.01b Vjezdy odpočty

-11 089,16

-2 328,72

-13 417,88

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 111, Chodník podél  SO 101

SO 111, Chodník podél  SO 101

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.01b

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

9 - Ostatní konstrukce a práce

 32 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3 -0,900  12 321,29 -11 089,16

-0,9=-0,900 [A]

Celkem -11 089,16

Celkem za rozpočet -11 089,16

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 112, Chodník podél SO 102

SO 112, Chodník podél SO 102

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 19.10.2023

 2 291 403,42

 481 194,72

 2 772 598,14

 2 291 403,42

 1,00

 2 291 403,42 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.02a Vjezdy

 619 839,27

 130 166,25

 750 005,52

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 112, Chodník podél SO 102

SO 112, Chodník podél SO 102

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.02a

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

poplatky za uložení zemin a přebytků výkopku - evidovaná skládka s 

poplatkem dle zadávacích podmínek zadavatele. Skládka bude řešena v 

režii dodavatele.

T  196,520  172,35  33 870,22

2,28+62,3+1,08+1,4=67,060 [A]

a*2=134,120 [B]

(24+7,2)*2=62,400 [C]

b+c=196,520 [D]

Celkem  33 870,22

1 - Zemní práce

 3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  7,160  881,46  6 311,25

20

4,5*2*0,1=0,900 [A]

21

2,5*2*0,1=0,500 [B]

49

48*0,12=5,760 [C]

a+b+c=7,160 [D]

 5 12273 A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3  26,280  230,08  6 046,50

14

9,5*0,24=2,280 [A]

49

48*0,5=24,000 [B]

a+b=26,280 [C]

 7 13273 C HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  62,300  148,40  9 245,32

2

17*0,5*0,8=6,800 [A]

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 112, Chodník podél SO 102

SO 112, Chodník podél SO 102

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.02a

3.6.2.4

3Strana:Firma: STRABAG a.s.

9

15*0,5*1=7,500 [B]

12

1,7*0,6*12=12,240 [C]

13

8*0,6*1,5=7,200 [D]

17

28*0,6*1,7=28,560 [E]

a+b+c+d+e=62,300 [F]

 8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  37,870  349,17  13 223,07

2

(17*0,5*0,8)-3,4=3,400 [A]

9

(15*0,5*1)-3,75=3,750 [B]

12

(12*0,6*1,7)-4,32=7,920 [C]

13

(8*0,6*1,5)-2,88=4,320 [D]

17

(28*0,6*1,7)-10,08=18,480 [E]

a+b+c+d+e=37,870 [F]

 9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  48,000  12,52  600,96

48=48,000 [A]

 36 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  18,000  104,91  1 888,38

18=18,000 [A]

 39 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  7,200  228,26  1 643,47

19

3*3*0,12=1,080 [A]

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 112, Chodník podél SO 102

SO 112, Chodník podél SO 102

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.02a

3.6.2.4

4Strana:Firma: STRABAG a.s.

49

48*0,15=7,200 [B]

 43 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  24,430  974,67  23 811,19

2

17*0,5*0,4=3,400 [A]

9

15*0,5*0,5=3,750 [B]

12

12*0,6*0,6=4,320 [C]

13

8*0,6*0,6=2,880 [D]

17

28*0,6*0,6=10,080 [E]

a+b+c+d+e=24,430 [F]

Celkem  62 770,14

5 - Komunikace

 13 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3  9,312  1 516,25  14 119,32

1

6*2,1=12,600 [A]

16

8*1=8,000 [B]

19

3*3=9,000 [C]

49

48=48,000 [D]

(a+b+c+d)*0,12=9,312 [E]

 14 56333 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  134,400  159,50  21 436,80

14

2,8*3=8,400 [A]

24

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 112, Chodník podél SO 102

SO 112, Chodník podél SO 102

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.02a

3.6.2.4

5Strana:Firma: STRABAG a.s.

5,8*10=58,000 [B]

26

5*4=20,000 [C]

49

48=48,000 [D]

a+b+c+d=134,400 [E]

 16 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  0,400  466,10  186,44

14

3*2,8=8,400 [A]

16

-8*1=-8,000 [B]

a+b=0,400 [C]

 17 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  8,000  815,24  6 521,92

16

8*1=8,000 [A]

 37 574B33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 

TL. 40MM

M2  145,800  298,81  43 566,50

b4

6,3=6,300 [A]

b5

15,6=15,600 [B]

b6

30=30,000 [C]

b7

27,3=27,300 [D]

b8

18,6=18,600 [E]

49

48=48,000 [F]

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 112, Chodník podél SO 102

SO 112, Chodník podél SO 102

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.02a

3.6.2.4

6Strana:Firma: STRABAG a.s.

a+b+c+d+e+f=145,800 [G]

 38 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S 

TL. 60MM

M2  145,800  410,73  59 884,43

b4

6,3=6,300 [A]

b5

15,6=15,600 [B]

b6

30=30,000 [C]

b7

27,3=27,300 [D]

b8

18,6=18,600 [E]

49

48=48,000 [F]

a+b+c+d+e+f=145,800 [G]

 40 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  291,600  10,49  3 058,88

b4

6,3=6,300 [A]

b5

15,6=15,600 [B]

b6

30=30,000 [C]

b7

27,3=27,300 [D]

b8

18,6=18,600 [E]

49

48=48,000 [F]

(a+b+c+d+e+f)*2=291,600 [G]

 42 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM

"NOVA POLOZKA"  JC OTSKP 2023 549,90*0,993=546,05

M2  31,200  546,05  17 036,76

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 112, Chodník podél SO 102

SO 112, Chodník podél SO 102

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.02a

3.6.2.4

7Strana:Firma: STRABAG a.s.

1

6*2,1=12,600 [A]

16

8*1=8,000 [B]

19

3*3=9,000 [C]

23

0,4*4=1,600 [D]

a+b+c+d=31,200 [E]

 46 58110 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ

"NOVA POLOZKA"  JC OTSKP 2023 4997,3*0,993=4962,32

M3  3,700  4 962,32  18 360,58

18

37*0,1=3,700 [A]

Celkem  184 171,63

8 - Potrubí

 23 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  90,000  675,73  60 815,70

2

17=17,000 [A]

9

15=15,000 [C]

10

10=10,000 [B]

12

12=12,000 [D]

13

8=8,000 [E]

17

28=28,000 [F]

a+b+c+d+e+f=90,000 [G]

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 112, Chodník podél SO 102

SO 112, Chodník podél SO 102

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.02a

3.6.2.4

8Strana:Firma: STRABAG a.s.

 45 894846 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM

"NOVA POLOZKA"  JC 2023 3918,40*0,993=3890,97

KUS  2,000  3 890,97  7 781,94

9

13

2=2,000 [A]

Celkem  68 597,64

9 - Ostatní konstrukce a práce

 29 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 150MM

M  18,000  554,02  9 972,36

18=18,000 [A]

 41 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

"NOVA POLOZKA"  JC OTSKP 2023 436,41*0,993=433,36

M  33,800  433,36  14 647,57

Liniový žlab

1

6=6,000 [A]

19

3,5=3,500 [B]

a+b=9,500 [C]

Obrubník

1

9=9,000 [D]

14

8,3=8,300 [E]

21

7=7,000 [F]

d+e+f=24,300 [G]

c+g=33,800 [H]

 44 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3  0,978  28 115,80  27 497,25

Palisáda 1,8*1*0,3=0,540 [A]

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 112, Chodník podél SO 102

SO 112, Chodník podél SO 102

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.02a

3.6.2.4

9Strana:Firma: STRABAG a.s.

Patka (2*0,6*0,5)-(1,8*0,3*0,3)=0,438 [B]

a+b=0,978 [C]

 47 93767 y MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS  1,000  218 312,46  218 312,46

Odstranění stávajícího přístřešku zastávky v Lipí ve směru na Náchod a nahrazení novým, typickým pro mobiliář města Náchod. Ocelovou žárově 

pozinkovanou konstrukci, zasklenou tvrzeným sklem 6 mm.

1 ks=1,000 =1,000 [A]

Celkem  270 429,64

Celkem za rozpočet  619 839,27

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 112, Chodník podél SO 102

SO 112, Chodník podél SO 102

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 22.11.2023

 2 291 403,42

 481 194,72

 2 772 598,14

 2 291 403,42

 1,00

 2 291 403,42 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.02b Vjezdy -

-265 973,52

-55 854,44

-321 827,96

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 112, Chodník podél SO 102

SO 112, Chodník podél SO 102

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.02b

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

3 - Svislé konstrukce

 12 32811 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ DO 2M M2 -6,000  4 021,55 -24 129,30

-6=-6,000 [A]

Celkem -24 129,30

9 - Ostatní konstrukce a práce

 32 935722 SVODNICE PRO PŘEVEDENÍ VODY POZINKOVANÁ DO BETONU M -8,000  2 941,47 -23 531,76

-8=-8,000 [A]

 34 93767 ax MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS -1,000  218 312,46 -218 312,46

-1=-1,000 [A]

Celkem -241 844,22

Celkem za rozpočet -265 973,52

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 113, Chodník podél SO 103

SO 113, Chodník podél SO 103

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 06.11.2023

 776 960,31

 163 161,67

 940 121,98

 769 499,47

 1,00

 776 960,31 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.03a Asfalty

 52 149,03

 10 951,30

 63 100,33

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 113, Chodník podél SO 103

SO 113, Chodník podél SO 103

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.03a

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

1 - Zemní práce

 27 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  6,370  881,46  5 614,90

12,7+19,4+31,6=63,700 [A]

a*0,1=6,370 [B]

Celkem  5 614,90

5 - Komunikace

 28 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  127,400  10,49  1 336,43

12,7+19,4+31,6=63,700 [A]

a*2=127,400 [B]

 29 574B33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 

TL. 40MM

M2  63,700  298,81  19 034,20

12,7+19,4+31,6=63,700 [A]

 30 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S 

TL. 60MM

M2  63,700  410,73  26 163,50

12,7+19,4+31,6=63,700 [A]

Celkem  46 534,13

Celkem za rozpočet  52 149,03

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 113, Chodník podél SO 103

SO 113, Chodník podél SO 103

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 28.11.2023

 776 960,31

 163 161,67

 940 121,98

 769 499,47

 1,00

 776 960,31 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.03b Odpočty

-30 000,97

-6 300,20

-36 301,17

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 113, Chodník podél SO 103

SO 113, Chodník podél SO 103

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.03b

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

1 - Zemní práce

 9 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -151,000  9,81 -1 481,31

-151=- 151,000 [A]

Celkem -1 481,31

9 - Ostatní konstrukce a práce

 15 914181 DOPR ZNAČ ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 3 - DOD A MONT KUS -8,000  1 339,75 -10 718,00

-8=-8,000 [A]

 16 914183 DOPR ZNAČ ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS -1,000  57,45 -57,45

-1=-1,000 [A]

 17 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS -1,000  57,45 -57,45

-1=-1,000 [A]

 18 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK 

DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -7,000  2 526,68 -17 686,76

-7=-7,000 [A]

Celkem -28 519,66

Celkem za rozpočet -30 000,97

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 251, Zárubní zeď zastávka Buček

SO 251, Zárubní zeď zastávka Buček

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 22.11.2023

 564 422,23

 118 528,67

 682 950,90

 569 298,08

 1,00

 564 422,23 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.04b Odpočty

-352,97

-74,12

-427,09

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 251, Zárubní zeď zastávka Buček

SO 251, Zárubní zeď zastávka Buček

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.04b

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

1 - Zemní práce

 15 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 -10,400  24,13 -250,95

-10,4=-10,400 [A]

 16 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -10,400  9,81 -102,02

-10,4=-10,400 [A]

Celkem -352,97

Celkem za rozpočet -352,97

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 253, Zárubní zeď km 0,8275 – 0,8363

SO 253, Zárubní zeď km 0,8275 – 0,8363

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 22.11.2023

 440 897,82

 92 588,54

 533 486,36

 441 541,56

 1,00

 440 897,82 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.05b Odpočty

-948,21

-199,12

-1 147,33

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 253, Zárubní zeď km 0,8275 – 0,8363

SO 253, Zárubní zeď km 0,8275 – 0,8363

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.05b

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

1 - Zemní práce

 15 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 -27,933  24,13 -674,02

-27,933=-27,933 [A]

 16 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -27,950  9,81 -274,19

-27,950=-27,950 [A]

Celkem -948,21

Celkem za rozpočet -948,21

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 254, Zárubní zeď km 1,4895 – 1,5640

SO 254, Zárubní zeď km 1,4895 – 1,5640

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 22.11.2023

 2 684 299,47

 563 702,89

 3 248 002,36

 2 658 621,10

 1,00

 2 684 299,47 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.06b Odpočty

-4 676,40

-982,04

-5 658,44

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 254, Zárubní zeď km 1,4895 – 1,5640

SO 254, Zárubní zeď km 1,4895 – 1,5640

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.06b

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

1 - Zemní práce

 18 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 -137,778  24,13 -3 324,58

-137,778=- 137,778 [A]

 19 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -137,800  9,81 -1 351,82

-137,800=- 137,800 [A]

Celkem -4 676,40

Celkem za rozpočet -4 676,40

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 19.10.2023

 3 470 092,52

 728 719,43

 4 198 811,95

 3 002 918,77

 1,00

 3 470 092,52 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.07a Zárubní zeď km 1,7420 - 1,7930 lego kostky, izolace

 187 119,44

 39 295,08

 226 414,52

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.07a

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 

17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI

T  23,990  172,35  4 134,68

"celkem položka 13173 - 11,888m3*1,8t/m3=21,398 [A] 

celkem položka 13273 - 1,440m3*1,8t/m3=2,592 [B] 

Celkem: A+B=23,990 [C] t"

11,888*1,8=21,398 [A]

1,44*1,8=2,592 [B]

A+B=23,990 [C]

 2 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 

17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI

T  25,323  183,84  4 655,38

"celkem položka 13183 - 11,888m3*1,9t/m3=22,587 [A] 

celkem položka 13283 - 1,44m3*1,9t/m3=2,736 [B] 

Celkem: A+B=25,323 [C] t"

11.888 * 1,9=22,587 [A]

1,44 * 1,9=2,736 [B]

A+B=25,323 [C]

Celkem  8 790,06

1 - Zemní práce

 8 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  2,550  239,13  609,78

"Plochy odečteny z grafického systému AutoCAD. 

Tloušťky humózních vrstev ve svazích odhadnuty. 

Svah v místě zárubní zdi - 0,1*17,0*1,5=2,550 [A] m3"

0,1*17,0*1,5=2,550 [A]

 9 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  2,550  241,75  616,46

"12573Vytěžení zeminy z deponie stavby. 

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.07a

3.6.2.4

3Strana:Firma: STRABAG a.s.

celkem pro položku 18220 - 2,55 m3=2,550 [A]"

2,55=2,550 [A]

 10 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  11,888  344,70  4 097,79

"Rozměry odečteny z grafického systému AutoCAD. 

Třída těžitelnosti na základě IG průzkumu.Třída těžitelnosti I dle ČSN 73 6133 se předpokládá ve svrchních kvartérních vrstvách, zvětralých skalních 

horninách R6 a R5. Dále se předpokládají vrstvy R4 s třídou těžitelnosti II. Skladba jednotlivých tříd těžitelnosti je v tomto stupni odhadnuta. 

Čerpání položky bude dle skutečného množství provedených prací (zejména posouzení tříd těžitelnosti) na základě zápisu ve stavebním deníku a 

schválení TDI. 

Včetně odvozu na deponii v režii zhotovitele nebo trvalou skládku do dodavatelem určené vzdálenosti dle vhodnosti materiálu pro další použití na 

stavbě. 

Výkop pro zárubní zeď - 50%(0,5)* dl.17,0*hl.0,8*š.1,5=10,200 [A] 

Výkop pro kanalizační šachtu - 50%(0,5)*1,5*1,5*1,5=1,688 [B] 

Celkem: A+B=11,888 [C] m3"

0,5*17,0*0,8*1,5=10,200 [A]

0,5*1,5*1,5*1,5=1,688 [B]

A+B=11,888 [C]

 11 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3  11,888  451,37  5 365,89

"Včetně rozpojování speciálními rozpojovacími mechanizmy (rozrývače, skalní lžíce, kladiva). 

Rozměry odečteny z grafického systému AutoCAD. 

Třída těžitelnosti na základě IG průzkumu.Třída těžitelnosti I dle ČSN 73 6133 se předpokládá ve svrchních kvartérních vrstvách, zvětralých skalních 

horninách R6 a R5. Dále se předpokládají vrstvy R4 s třídou těžitelnosti II. Skladba jednotlivých tříd těžitelnosti je v tomto stupni odhadnuta. 

Čerpání položky bude dle skutečného množství provedených prací (zejména posouzení tříd těžitelnosti) na základě zápisu ve stavebním deníku a 

schválení TDI. 

Včetně odvozu na deponii v režii zhotovitele nebo trvalou skládku do dodavatelem určené vzdálenosti dle vhodnosti materiálu pro další použití na 

stavbě. 

Výkop pro zárubní zeď - 50%(0,5)* dl.17,0*hl.0,8*š.1,5=10,200 [A] 

Výkop pro kanalizační šachtu - 50%(0,5)*1,5*1,5*1,5=1,688 [B] 

Celkem: A+B=11,888 [C] m3"

0,5*17,0*0,8*1,5=10,200 [A]

0,5*1,5*1,5*1,5=1,688 [B]

A+B=11,888 [C]

 12 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  1,440  287,25  413,64

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.07a

3.6.2.4

4Strana:Firma: STRABAG a.s.

"Rozměry odečteny z grafického systému AutoCAD.  

Třída těžitelnosti na základě IG průzkumu.Třída těžitelnosti I dle ČSN 73 6133 se předpokládá ve svrchních kvartérních vrstvách, zvětralých skalních 

horninách R6 a R5. Dále se předpokládají vrstvy R4 s třídou těžitelnosti II. Skladba jednotlivých tříd těžitelnosti je v tomto stupni odhadnuta. 

Včetně odvozu na deponii v režii zhotovitele nebo trvalou skládku do dodavatelem určené vzdálenosti dle vhodnosti materiálu pro další použití na 

stavbě. 

Rýha pro kanalizační potrubí od šachty - 50%(0,5)*š.0,8*hl.1,2*dl.(3,0)=1,440 [A] m3"

0,5*0,8*1,2*3,0=1,440 [A]

 13 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3  1,440  115,04  165,66

0,5*0,8*1,2*3,0=1,440 [A]

"Včetně rozpojování speciálními rozpojovacími mechanizmy (rozrývače, skalní lžíce, kladiva). 

Rozměry odečteny z grafického systému AutoCAD. 

Třída těžitelnosti na základě IG průzkumu.Třída těžitelnosti I dle ČSN 73 6133 se předpokládá ve svrchních kvartérních vrstvách, zvětralých skalních 

horninách R6 a R5. Dále se předpokládají vrstvy R4 s třídou těžitelnosti II. Skladba jednotlivých tříd těžitelnosti je v tomto stupni odhadnuta. 

Včetně odvozu na deponii v režii zhotovitele nebo trvalou skládku do dodavatelem určené vzdálenosti dle vhodnosti materiálu pro další použití na 

stavbě. 

Rýha pro kanalizační potrubí od šachty - 50%(0,5)*š.0,8*hl.1,2*dl.(3,0)=1,440 [A] m3"

 14 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ 

ZHUTNĚNÍ

M3  29,206  18,38  536,81

"Uložení na trvalé skládky nebo deponie stavby dle vhodnosti materiálu pro budoucí využití na stavbě. 

Nakypření zeminy při výkopových pracích není ve výpočtu kubatur zahrnuto. Zhotovitel musí tento fakt zahrnout do nabídkové ceny.  

příspěvek položky 12110 - celkem 2,550 m3=2,550 [A] 

příspěvek položky 13173 - celkem 11,888 m3=11,888 [B] 

příspěvek položky 13183 - celkem 11,888 m3=11,888 [C] 

příspěvek položky 13273 - celkem 1,440 m3=1,440 [D] 

příspěvek položky 13283 - celkem 1,440 m3=1,440 [E] 

Celkem: A+B+C+D+E=29,206 [F] m3"

2,550=2,550 [A]

11,888=11,888 [B]

11,888=11,888 [C]

1,440=1,440 [D]

1,440=1,440 [E]

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.07a

3.6.2.4

5Strana:Firma: STRABAG a.s.

A+B+C+D+E=29,206 [F]

 15 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  2,975  349,17  1 038,78

"Rozměry odečteny z grafického systému AutoCAD. 

Zemina označená jako ""Zásyp základu"". Uvažuje se zásyp základu ze štěrkopísku. 

Zásyp před zdí pod chodníkem - náhradní kvádr - š.0,5*hl.0,35*dl.17,0=2,975 [A]"

0,5*0,35*17,0=2,975 [A]

 16 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  6,690  974,67  6 520,54

"Rozměry odečteny z grafického systému AutoCAD. 

Podsyp a obsyp potrubí pískem nebo jiným vhodným materiálem. 

Obsyp kanalizačního potrubí - š.0,8*hl.1,2*dl.3,0=2,880 [A] 

Obsyp kanalizační šachty - 1,5*1,5*1,8-0,4*0,4*1,5=3,810 [B] 

Celkem: A+B=6,690 [C] m3"

0,8*1,2*3,0=2,880 [A]

1,5*1,5*1,8-0,4*0,4*1,5=3,810 [B]

A+B=6,690 [C]

 17 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3  2,550  341,59  871,05

"Rozměry odečteny z grafického systému AutoCAD.  

Předpokládá se rozprostření vrstvy tloušťky 0,10m, dle množství sejmuté ornice v rámci položky 12110. Bude rozprostřena veškerá humózní vrstva v 

místě stavby sejmutá v rámci objektu SO 255. 

Svah v místě zárubní zdi - 0,1*17,0*1,5=2,550 [A] m3"

0,1*17,0*1,5=2,550 [A]

Celkem  20 236,40

3 - Svislé konstrukce

 46 327115 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON DO C30/37

"NOVA POLOZKA"  JC OTSKP 2023: 9655,80*0,993=9588,21

M3  9,088  9 588,21  87 137,65

dřík zárubní zdi z lega, délka * výška * šířka: 16,0*0,8*0,4+13,6*0,4*0,4+11,2*0,4*0,4=9,088 [A] m3

16,0*0,8*0,4+13,6*0,4*0,4+11,2*0,4*0,4=9,088 [A]

Celkem  87 137,65

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.07a

3.6.2.4

6Strana:Firma: STRABAG a.s.

4 - Vodorovné konstrukce

 32 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3  4,170  2 497,98  10 416,58

"beton C8/10 X0 

podkladní beton pod základy - 0,15*1,0*(16,3)=2,445 [A] 

podkladní beton pod rubovou drenáž opěr - 0,3*prům.v.0,29*17,0=1,479 [B] 

podkladní beton pod kanalizační šachtu - 0,15*0,8*0,8=0,096 [C] 

obetonování potrubí pod zárubní zdí - 0,15*0,5*2,0=0,150 [D] 

Celkem: A+B+C+D=4,170 [E] m3"

0,15*1,0*16,3=2,445 [A]

0,3*0,29*17,0=1,479 [B]

0,15*0,8*0,8=0,096 [C]

0,15*0,5*2,0=0,150 [D]

A+B+C+D=4,170 [E]

 33 45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3  1,530  2 274,93  3 480,64

"Z mezerovitého betonu dle TKP 18. 

ochrana rubové drenáže - 0,3*0,3*17,0=1,530 [A] m3"

0,3*0,3*17,0=1,530 [A]

 34 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  19,200  548,33  10 527,94

"Rozměry odečteny z grafického systému AutoCAD. 

Materiál ""zásyp za opěrou"" dle ČSN 73 6244 na dané ID dle materiálu. 

Včetně vrstev štěrkopísku pod a nad těsnící fólií. 

Zásyp za opěrnou zdí - dl.16,0*š.1,0*hl.1,2=19,200 [A] m3"

16,0*1,0*1,2=19,200 [A]

Celkem  24 425,16

7 - Přidružená stavební výroba

 35 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY

M2  35,200  306,79  10 799,01

"Nopová fólie na rub dříku zárubní zdi z lega: 

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.07a

3.6.2.4

7Strana:Firma: STRABAG a.s.

2,2*16,0=35,200 [A] m2"

2,2*16,0=35,200 [A]

 36 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2  35,200  160,86  5 662,27

"rub dříku zárubní zdi z lega: 

2,2*16,0=35,200 [A] m2"

2,2*16,0=35,200 [A]

 49 711117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE 

FÓLIÍ

M2  26,000  482,59  12 547,34

52*0,5=26,000 [A]

Celkem  29 008,62

8 - Potrubí

 37 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  3,000  340,29  1 020,87

"korugované PP potrubí s DN 150 a min. SN 10 

vyústění potrubí ze zdi: 3,0=3,000 [A]"

3,0=3,000 [A]

 38 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  17,000  675,73  11 487,41

"Obetonování drenáže součástí položky 45160 a lože 451311. 

drenáž za opěrnou zdí: 17,0=17,000 [A] m"

17,0=17,000 [A]

 47 894846 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM

JC 2023 3918,40*0,993=3890,97

KUS  1,000  3 890,97  3 890,97

1=1,000 [A]

Celkem  16 399,25

9 - Ostatní konstrukce a práce

 48 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ

"NOVA POLOZKA" JC OTSKP 2023 376,74*0,993=374,10

M  3,000  374,10  1 122,30

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.07a

3.6.2.4

8Strana:Firma: STRABAG a.s.

3=3,000 [A]

Celkem  1 122,30

Celkem za rozpočet  187 119,44

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 22.11.2023

 3 285 466,49

 689 947,96

 3 975 414,45

 3 002 918,77

 1,00

 3 285 466,49 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.07b Odpočty

-2 493,40

-523,61

-3 017,01

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

SO 255, Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.07b

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

1 - Zemní práce

 18 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 -73,471  24,13 -1 772,86

-73,471=-73,471 [A]

 19 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -73,450  9,81 -720,54

-73,45=-73,450 [A]

Celkem -2 493,40

Celkem za rozpočet -2 493,40

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 302, Dešťová kanalizace v SO 102

SO 302, Dešťová kanalizace v SO 102

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 19.10.2023

 4 064 751,30

 853 597,77

 4 918 349,07

 4 064 751,30

 1,00

 4 064 751,30 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.08 Pikování skály

 356 350,70

 74 833,65

 431 184,35

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 302, Dešťová kanalizace v SO 102

SO 302, Dešťová kanalizace v SO 102

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.08

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

1 - Zemní práce

 29 13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II

"NOVA POLOZKA"  JC OTSKP 2023 2106*0,993=2091,26

M3  170,400  2 091,26  356 350,70

58+112,4=170,400 [A]

Celkem  356 350,70

Celkem za rozpočet  356 350,70

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 302, Dešťová kanalizace v SO 102

SO 302, Dešťová kanalizace v SO 102

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.09.2023

 4 421 102,00

 928 431,42

 5 349 533,42

 4 064 751,30

 1,00

 4 421 102,00 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.08b Odpočty

-905 530,75

-190 161,46

-1 095 692,21

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 302, Dešťová kanalizace v SO 102

SO 302, Dešťová kanalizace v SO 102

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.08b

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

1 - Zemní práce

 7 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M -1 321,000  77,11 -101 862,31

-1321=-1 321,000 [A]

Celkem -101 862,31

5 - Komunikace

 18 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -1 170,080  10,49 -12 274,14

-1170,08=-1 170,080 [A]

 19 574B33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 

TL. 40MM

M2 -585,040  298,81 -174 815,80

-585,04=- 585,040 [A]

 20 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S 

TL. 60MM

M2 -585,040  410,73 -240 293,48

-585,04=- 585,040 [A]

 21 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2 -585,040  339,40 -198 562,58

-585,04=- 585,040 [A]

Celkem -625 946,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

 27 93131 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU M3 -1,322  134 434,52 -177 722,44

-1,322=-1,322 [A]

Celkem -177 722,44

Celkem za rozpočet -905 530,75

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 303, Dešťová kanalizace v SO 103

SO 303, Dešťová kanalizace v SO 103

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

STRABAG a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.09.2023

 1 071 208,34

 224 953,75

 1 296 162,09

 1 071 208,34

 1,00

 1 071 208,34 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 03.09b Odpočty

-104 494,40

-21 943,82

-126 438,22

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

ZBV - celkem:

Firma: STRABAG a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1376-16-2-O1, III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_Město Náchod

SO 303, Dešťová kanalizace v SO 103

SO 303, Dešťová kanalizace v SO 103

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 03.09b

3.6.2.4

2Strana:Firma: STRABAG a.s.

1 - Zemní práce

 7 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M -153,400  77,11 -11 828,67

-153,4=- 153,400 [A]

Celkem -11 828,67

5 - Komunikace

 18 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -134,520  10,49 -1 411,11

-134,52=- 134,520 [A]

 19 574B33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 

TL. 40MM

M2 -67,260  298,81 -20 097,96

-67,26=-67,260 [A]

 20 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S 

TL. 60MM

M2 -67,260  410,73 -27 625,70

-67,26=-67,260 [A]

 21 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2 -67,260  339,40 -22 828,04

-67,26=-67,260 [A]

Celkem -71 962,81

9 - Ostatní konstrukce a práce

 25 93131 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU M3 -0,154  134 434,52 -20 702,92

-0,154=-0,154 [A]

Celkem -20 702,92

Celkem za rozpočet -104 494,40

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění

adtemp11
Zvýraznění



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Objednatel:   město Náchod, Masarykovo nám.40, 547  61  Náchod, IČO 00272868

Zhotovitel:     STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Zakázka:       III/28526 Jizbice – Lipí - Náchod

Objekt: SO 001 Všeobecné a předběžné položky

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: 07
Navrhuje: Objednatel Datum: 1.8.2023

Popis změny:

Geometrický plán, informační tabule o stavbě

Zdůvodnění změny:

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

ne ne

Kalkulace změny ceny*): Nárůst (+) Úspora (-)

Pozice Položka Popis MJ Množství Cena bez DPH Cena včetně DPH

SO 001 Všeobecné a předběžné položky soub. 1,00

Celková změna ceny:

Vícepráce: 0,00 0,00

Méněpráce:

Přílohy:

Rozpočet ke ZL č. 07 - SO 001 Všeobecné a předběžné položky (03.00b)

Schválil:

Objednatel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Zhotovitel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Pro složitost  zpracování geometrických plánů na oddělení stavbou dotčených částí pozemků a jednání s vlastníky 
nepožaduje objednatel geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem. 
Geometrický plán objedná investor přímo u geodetické společnosti. Objednatel nepožadoval informační tabule s údaji o 
stavbě. Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

*) V případě nedostatku místa přiložte 
samostatný rozpočet  

138 878,90 168 043,47

138 878,90 168 043,47

-138 878,90 -168 043,47

Stavební             
dozor

Autorský             
dozor



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Objednatel:   město Náchod, Masarykovo nám.40, 547  61  Náchod, IČO 00272868

Zhotovitel:     STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Zakázka:       III/28526 Jizbice – Lipí - Náchod

Objekt: SO 111 - chodník podél SO 101

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: 08
Navrhuje: Objednatel Datum: 1.8.2023

Popis změny:

Sjezdy k nemovitostem, úprava napojení místních komunikací

Zdůvodnění změny:

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

ne ne

Kalkulace změny ceny*): Nárůst (+) Úspora (-)

Pozice Položka Popis MJ Množství Cena bez DPH Cena včetně DPH

SO 111 - chodník podél SO 101 soub. 1,00

Celková změna ceny:

Vícepráce:

Méněpráce:

Přílohy:

Rozpočet ke ZL č. 08 - SO 111 - chodník podél SO 101 (03.01a, 03.01b)

Schválil:

Objednatel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Zhotovitel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Provedení úpravy sjezdů k nemovitostem a dodatečně požadované úpravy napojení místních komunikací s asfaltovým 
povrchem. Úpravy vjezdů k nemovitostem byly provedeny na základě nových skutečností, kdy se v průběhu výběru 
zhotovitele stavebních prací a v průběhu realizace bez vědomí investora změnily výšky některých stávajících vjezdů. Tyto 
změny si provedli sami místní obyvatelé. Odečtena duplicitní položka zhotovení obruby z betonových palisád. Změna dle § 
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

*) V případě nedostatku místa přiložte 
samostatný rozpočet  

242 940,47 293 957,97

242 940,47 293 957,97

231 851,31 280 540,09

-11 089,16 -13 417,88

Stavební             
dozor

Autorský             
dozor



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Objednatel:   město Náchod, Masarykovo nám.40, 547  61  Náchod, IČO 00272868

Zhotovitel:     STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Zakázka:       III/28526 Jizbice – Lipí - Náchod

Objekt: SO 112 - chodník podél SO 102

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: 09
Navrhuje: Objednatel Datum: 1.8.2023

Popis změny:

Sjezdy k nemovitostem, úprava napojení místních komunikací

Zdůvodnění změny:

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

ne ne

Kalkulace změny ceny*): Nárůst (+) Úspora (-)

Pozice Položka Popis MJ Množství Cena bez DPH Cena včetně DPH

SO 112 - chodník podél SO 102 soub. 1,00

Celková změna ceny:

Vícepráce:

Méněpráce:

Přílohy:

Rozpočet ke ZL č. 09 - SO 112 - chodník podél SO 102 (03.02a, 03.02b)

Schválil:

Objednatel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Zhotovitel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Provedení úpravy sjezdů k nemovitostem a dodatečně požadované úpravy napojení místních komunikací s asfaltovým 
povrchem. Úpravy vjezdů k nemovitostem byly provedeny na základě nových skutečností, kdy se v průběhu výběru 
zhotovitele stavebních prací a v průběhu realizace bez vědomí investora změnily výšky některých stávajících vjezdů. Tyto 
změny si provedli sami místní obyvatelé. Záměna přístřešku na uzavřený byla provedena s ohledem na lepší komfort 
cestujících, bez vlivu na cenu. Vzhledem ke zmírnění sklonu terénu nebude proveden opěrný systém s lícem z betonových 
tvarovek (svahovky). Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

*) V případě nedostatku místa přiložte 
samostatný rozpočet  

885 812,79 1 071 833,48

885 812,79 1 071 833,48

619 839,27 750 005,52

-265 973,52 -321 827,96

Stavební             
dozor

Autorský             
dozor



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Objednatel:   město Náchod, Masarykovo nám.40, 547  61  Náchod, IČO 00272868

Zhotovitel:     STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Zakázka:       III/28526 Jizbice – Lipí - Náchod

Objekt: SO 113 - chodník podél SO 103

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: 10
Navrhuje: Objednatel Datum: 1.8.2023

Popis změny:

Úprava napojení místní komunikace, dopravní značení

Zdůvodnění změny:

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

ne ne

Kalkulace změny ceny*): Nárůst (+) Úspora (-)

Pozice Položka Popis MJ Množství Cena bez DPH Cena včetně DPH

SO 113 - chodník podél SO 103 soub. 1,00

Celková změna ceny:

Vícepráce:

Méněpráce:

Přílohy:

Rozpočet ke ZL č. 10 - SO 113 - chodník podél SO 103 (03.03a, 03.03b)

Schválil:

Objednatel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Zhotovitel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Dodatečně požadovaná úprava napojení místní komunikace s asfaltovým povrchem v křižovatce s místní komunikací. V 
souladu s PD bylo provedeno dodatečného posouzení  výměny a doplnění dopravního značení. Nepožadované dopravní 
značení bylo odečteno. Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

*) V případě nedostatku místa přiložte 
samostatný rozpočet  

82 150,00 99 401,50

82 150,00 99 401,50

52 149,03 63 100,33

-30 000,97 -36 301,17

Stavební             
dozor

Autorský             
dozor



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Objednatel:   město Náchod, Masarykovo nám.40, 547  61  Náchod, IČO 00272868

Zhotovitel:     STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Zakázka:       III/28526 Jizbice – Lipí - Náchod

Objekt: SO 251 - zárubní zeď zastávka Buček

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: 11
Navrhuje: Objednatel Datum: 1.8.2023

Popis změny:

Založení a  ošetřování trávníku

Zdůvodnění změny:

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

ne ne

Kalkulace změny ceny*): Nárůst (+) Úspora (-)

Pozice Položka Popis MJ Množství Cena bez DPH Cena včetně DPH

SO 251 - zárubní zeď zastávka Buček soub. 1,00 352,97 427,09

Celková změna ceny: 352,97 427,09

Vícepráce: 0,00 0,00

Méněpráce: -352,97 -427,09

Přílohy:

Rozpočet ke ZL č. 11 - SO 251 - zárubní zeď zastávka Buček (03.04b)

Schválil:

Objednatel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Zhotovitel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Objednatel nepožadoval založení trávníku hydroosevem a ošetřování trávníku. Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

*) V případě nedostatku místa přiložte 
samostatný rozpočet  

Stavební             
dozor

Autorský             
dozor



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Objednatel:   město Náchod, Masarykovo nám.40, 547  61  Náchod, IČO 00272868

Zhotovitel:     STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Zakázka:       III/28526 Jizbice – Lipí - Náchod

Objekt: SO 253 - Zárubní zeď km 0,8275 – 0,8363

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: 12
Navrhuje: Objednatel Datum: 1.8.2023

Popis změny:

Založení a  ošetřování trávníku

Zdůvodnění změny:

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

ne ne

Kalkulace změny ceny*): Nárůst (+) Úspora (-)

Pozice Položka Popis MJ Množství Cena bez DPH Cena včetně DPH

SO 253 - Zárubní zeď km 0,8275 – 0,8363 soub. 1,00 948,21

Celková změna ceny: 948,21

Vícepráce: 0,00 0,00

Méněpráce: -948,21

Přílohy:

Rozpočet ke ZL č. 12 - SO 253 - Zárubní zeď km 0,8275 – 0,8363 (03.05b)

Schválil:

Objednatel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Zhotovitel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Objednatel nepožadoval založení trávníku hydroosevem a ošetřování trávníku. Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

*) V případě nedostatku místa přiložte 
samostatný rozpočet  

1 147,33

1 147,33

-1 147,33

Stavební             
dozor

Autorský             
dozor



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Objednatel:   město Náchod, Masarykovo nám.40, 547  61  Náchod, IČO 00272868

Zhotovitel:     STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Zakázka:       III/28526 Jizbice – Lipí - Náchod

Objekt: SO 254 - Zárubní zeď km 1,4895 – 1,5640

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: 13
Navrhuje: Objednatel Datum: 1.8.2023

Popis změny:

Založení a  ošetřování trávníku

Zdůvodnění změny:

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

ne ne

Kalkulace změny ceny*): Nárůst (+) Úspora (-)

Pozice Položka Popis MJ Množství Cena bez DPH Cena včetně DPH

SO 254 - Zárubní zeď km 1,4895 – 1,5640 soub. 1,00

Celková změna ceny:

Vícepráce: 0,00 0,00

Méněpráce:

Přílohy:

Rozpočet ke ZL č. 13 - SO 254 - Zárubní zeď km 1,4895 – 1,5640 (03.06b)

Schválil:

Objednatel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Zhotovitel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Objednatel nepožadoval založení trávníku hydroosevem a ošetřování trávníku. Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

*) V případě nedostatku místa přiložte 
samostatný rozpočet  

4 676,40 5 658,44

4 676,40 5 658,44

-4 676,40 -5 658,44

Stavební             
dozor

Autorský             
dozor



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Objednatel:   město Náchod, Masarykovo nám.40, 547  61  Náchod, IČO 00272868

Zhotovitel:     STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Zakázka:       III/28526 Jizbice – Lipí - Náchod

Objekt: SO 255 - Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: 14
Navrhuje: Objednatel, zhotovitel Datum: 1.8.2023

Popis změny:

Prodloužení opěrné zdi, založení a  ošetřování trávníku

Zdůvodnění změny:

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

ne ne

Kalkulace změny ceny*): Nárůst (+) Úspora (-)

Pozice Položka Popis MJ Množství Cena bez DPH Cena včetně DPH

SO 255 - Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930 soub. 1,00

Celková změna ceny:

Vícepráce:

Méněpráce:

Přílohy:

Rozpočet ke ZL č. 14 - SO 255 - Zárubní zeď km 1,7420 – 1,7930 (03.07a, 03.07b)

Schválil:

Objednatel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Zhotovitel

Datum: 1.8.2023 Datum: 1.8.2023

Po provedení zemních prací a odtěžení zeminy v místě pro nové těleso chodníku byla obnažena základová konstrukce 
stávající opěrné zdi ohraničující sousední pozemek. Základová spára je v nedostatečné hloubce nad niveletou nového 
chodníku. Z tohoto důvodu je pro zajištění paty základové konstrukce a přilehlého svahu nutné v tomto úseku provést nízkou 
opěrnou zeď vpravo navazující na SO 255. Na levé straně opěrné zdi SO 255 bude provedeno zpevnění svahu kamennou 
dlažbou. Objednatel nepožadoval založení trávníku hydroosevem a ošetřování trávníku. Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

*) V případě nedostatku místa přiložte 
samostatný rozpočet  

189 612,84 229 431,54

189 612,84 229 431,54

187 119,44 226 414,52

-2 493,40 -3 017,01

Stavební             
dozor

Autorský             
dozor



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Objednatel:   město Náchod, Masarykovo nám.40, 547  61  Náchod, IČO 00272868

Zhotovitel:     STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Zakázka:       III/28526 Jizbice – Lipí - Náchod

Objekt: SO 302 - Dešťová kanalizace v SO 102

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: 15
Navrhuje: Zhotovitel, objednatel Datum: 27.4.2023

Popis změny:

Ztížené výkopové práce, asfaltování

Zdůvodnění změny:

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

ne ne

Kalkulace změny ceny*): Nárůst (+) Úspora (-)

Pozice Položka Popis MJ Množství Cena bez DPH Cena včetně DPH

SO 302 - Dešťová kanalizace v SO 102 soub. 1,00

Celková změna ceny:

Vícepráce:

Méněpráce:

Přílohy:

Rozpočet ke ZL č. 15 - SO 302 - Dešťová kanalizace v SO 102 (03.08a, 03.08b)

Schválil:

Objednatel

Datum: 27.4.2023 Datum: 27.4.2023

Zhotovitel

Datum: 27.4.2023 Datum: 27.4.2023

Při provádění zemních výkopových prací byla na několika místech zjištěna přítomnost kamenného podloží, se kterým se v 
rámci zpracování PDPS nemohlo počítat vzhledem k délce kanalizace. Na základě nového posouzení přizvaným geologem 
byla určena třídnost kamenného podloží a následně bude prováděno odtěžení dolamováním hloubených vykopávek. 
Zhotovitel předložil harmonogram prací, ve kterém navrhl změnu pořadí provádění jednotlivých etap realizace stavby oproti 
projektové dokumentaci. Tento návrh byl přijat investorem, dopravním inspektorátem policie České republiky a Odborem 
dopravy MěÚ. Vzhledem k tomu, že byla část kanalizace provedena v daném úseku ve stejné etapě jako stavba silnice, 
budou odečteny položky asfaltování, které měly být čerpány pouze v případě, pokud bude rozhodnuto o delším časovém 
odstupu výstavby kanalizace od celoplošné výspravy komunikace například o jednu sezónu. Změna dle § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

*) V případě nedostatku místa přiložte 
samostatný rozpočet  

1 261 881,45 1 526 876,55

1 261 881,45 1 526 876,55

356 350,70 431 184,35

-905 530,75 -1 095 692,21

Stavební             
dozor

Autorský             
dozor



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Objednatel:   město Náchod, Masarykovo nám.40, 547  61  Náchod, IČO 00272868

Zhotovitel:     STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Zakázka:       III/28526 Jizbice – Lipí - Náchod

Objekt: SO 303 - Dešťová kanalizace v SO 103

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: 16
Navrhuje: Objednatel Datum: 27.4.2023

Popis změny:

asfaltování

Zdůvodnění změny:

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

ne ne

Kalkulace změny ceny*): Nárůst (+) Úspora (-)

Pozice Položka Popis MJ Množství Cena bez DPH Cena včetně DPH

SO 303 - Dešťová kanalizace v SO 103 soub. 1,00

Celková změna ceny:

Vícepráce: 0,00 0,00

Méněpráce:

Přílohy:

Rozpočet ke ZL č. 16 - SO 303 - Dešťová kanalizace v SO 103 (03.09b)

Schválil:

Objednatel

Datum: 27.4.2023 Datum: 27.4.2023

Zhotovitel

Datum: 27.4.2023 Datum: 27.4.2023

Zhotovitel předložil harmonogram prací, ve kterém navrhl změnu pořadí provádění jednotlivých etap realizace stavby oproti 
projektové dokumentaci. Tento návrh byl přijat investorem, dopravním inspektorátem policie České republiky a Odborem 
dopravy MěÚ. Vzhledem k tomu, že byla část kanalizace provedena v daném úseku ve stejné etapě jako stavba silnice, 
budou odečteny položky asfaltování, které měly být čerpány pouze v případě, pokud bude rozhodnuto o delším časovém 
odstupu výstavby kanalizace od celoplošné výspravy komunikace například o jednu sezónu. Změna dle § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

*) V případě nedostatku místa přiložte 
samostatný rozpočet  

104 494,40 126 438,22

104 494,40 126 438,22

-104 494,40 -126 438,22

Stavební             
dozor

Autorský             
dozor


	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Jizbice - město Náchod\Dodatky do RS\Dodatek č. 3\Město Náchod_SOD_III28526 Jizbice - Lipí - Náchod_dodatek č.3_RS.docx
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Jizbice - město Náchod\Dodatky do RS\Dodatek č. 3\Rozpočty ZL 07-16_III28526 Jizbice-Lipí- Náchod_chodníky_dodatek č.3_RS.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Jizbice - město Náchod\Dodatky do RS\Dodatek č. 3\ZL 07-16_III28526 Jizbice-Lipí- Náchod_chodníky_dodatek č.3.pdf
	Změnový list
	Změnový list
	Změnový list
	Změnový list
	Změnový list
	Změnový list
	Změnový list
	Změnový list
	Změnový list
	Změnový list


